parcelada, destinada a atender a demanda de consumo dos servidores, prestadores de serviço e
visitantes deste Tribunal, conforme detalhamento e quantitativos constantes no Anexo I, deste
Edital.

2. DO VALOR E DOS RECURSOS FINANCEIROS

2.1. O valor máximo Global estimado para aquisição dos produtos, objeto deste certame é de R$
24.703,00 (vinte e quatro mil, setecentos e três reais).

2.2.  Os recursos orçamentários para cobertura das despesas correrão por conta do Orçamento do,
Exercício  2015,  nas  Classificações  Projeto  Atividade  010007–  Manutenção  do  Tribunal  de

Contas,  Elemento  de  Despesa:  339030-07–  Material  de  Consumo-  Gêneros  Alimentícios-